
ORDEM DE SERVIÇO

Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO         

ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 1663/2020

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOHAB - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO1/2020 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
Processo Adm.

540 / 2020
03829702/2019

996.923,95
013.001.003.000.000 - .
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA ALUYSIO SIMÕES 590  
BENTO FERREIRA
29050-634

180            total          
304/2020         

Dados do Prestador de Serviço
Fornecedor CNPJ (RG)
041038 ARTT ENGENHARIA EIRELI 29.935.750/0001-37  

RODNEYHTOFOLI@GMAIL.COM
AV NOSSA SENHORA DA PENHA 595 SALA 1009 TORRE II SANTA LÚCIA                             

VITÓRIA                                 (27)9795-8710      ES 29056-250

Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Fonte de RecursoDotação/Elemento de DespesaValor EmpenhoEmpenho
05236/2020 338.020,00 936 013.001.154510016.10163 / 4.4.90.51.99 - OUTRAS OBRAS E 

INSTALACOES 2.530.0000.0000 - ROYALTIES DO PETRÓLEO
Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 8.88.99.0278.5 UN .                             1,000 996.923,9500 996.923,95
SERVIÇOS, Tipo: Contenção de Blocos Rochosos, Local: Praia do Canto, Aplicação: Condominio das Pedras (Rua Desembargador 
Sampaio)

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444



ORDEM DE SERVIÇO

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO         

ALUYSIO SIMÕES, Nº 590  CEP: 29050-634 - BENTO FERREIRA - VITÓRIA/ES
CNPJ: 27.142.058/0020-99Fone/Fax: (27) 3382-6606 1663/2020

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEMOHAB - SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO1/2020 - Tomada de Preços                                  
Nº de RS's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
Processo Adm.

540 / 2020
03829702/2019

996.923,95
013.001.003.000.000 - .
Unidade Requisitante

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota de serviço o número da O.S., dados bancários e nota de empenho.

Autorizo a Execução do Serviço
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR22300 - SMARAPD Informática Ltda. ROGERIO CANDOTTI - matrícula: 576444


